Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016                                                                                                           №  175
с. Партизанское

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 26.12.2015 № 275 «О порядке предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Волочаевского сельского поселения, имеющим ненормированный служебный день»
           Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 26.12.2015 № 275 «О порядке предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Волочаевского сельского поселения, имеющим ненормированный служебный день» следующее изменение:

1.1. Наименование вышеуказанного постановления изложить в следующей редакции:

«О порядке предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Волочаевского сельского поселения, имеющим ненормированный служебный день».

2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном  бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин